

# **A-Z TAGTEKNIK A/S**

**Søndersøvej 266, 5462 Morud**

**CVR-nr. 21 80 59 98**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

---

Peter Klovborg Christiansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A-Z TAGTEKNIK A/S Søndersøvej 266 5462 Morud  Telefon: 21 80 59 98 Hjemmeside: <a href="http://www.aztagteknik.dk">www.aztagteknik.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@aztagteknik.dk">info@aztagteknik.dk</a>  CVR-nr.: 21 80 59 98 Stiftet: 1. juli 1999 Hjemsted: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 19. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Camilla Klovborg Jais Hansen, formand Jan Ivan Nielsen Peter Klovborg Christiansen
<b>Direktion</b>	Peter Klovborg Christiansen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	A-Z TAGTEKNIK HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, håndværk, industri samt andet dermed forbundet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.055.735 kr. mod 10.075.305 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -548.414 kr. mod 430.963 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.055.735</b>	<b>10.075.305</b>
1 Personaleomkostninger	-9.401.651	-9.019.557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-293.618	-380.907
<b>Driftsresultat</b>	<b>-639.534</b>	<b>674.841</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.897	55.590
Andre finansielle indtægter	1.365	11.400
3 Øvrige finansielle omkostninger	-125.172	-177.895
<b>Resultat før skat</b>	<b>-696.444</b>	<b>563.936</b>
2 Skat af årets resultat	148.030	-132.973
<b>Årets resultat</b>	<b>-548.414</b>	<b>430.963</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	430.963
Disponeret fra overført resultat	-548.414	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-548.414</b>	<b>430.963</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	368.057	303.144
5 Indretning lejede lokaler	903.209	1.011.985
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.271.266</u>	<u>1.315.129</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.271.266</u></b>	<b><u>1.365.129</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.563.469	1.371.152
Varebeholdninger i alt	<u>1.563.469</u>	<u>1.371.152</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.026.783	502.345
Igangværende arbejder for fremmed regning	963.420	1.411.323
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.894.910	1.298.713
Andre tilgodehavender	639.291	618.276
Periodeafgrænsningsposter	223.098	207.434
Tilgodehavender i alt	<u>4.747.502</u>	<u>4.038.091</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.245	31.185
Værdipapirer i alt	<u>25.245</u>	<u>31.185</u>
Likvide beholdninger	15.000	354.490
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.351.216</u></b>	<b><u>5.794.918</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.622.482</u></b>	<b><u>7.160.047</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	1.219.273	1.767.687
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.819.273</b>	<b>2.367.687</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	48.112	145.054
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>48.112</b>	<b>145.054</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til pengeinstitutter	705.814	422.602
Langfristede gældsforpligtelser i alt	705.814	422.602
Gældsforpligtelser	168.000	120.000
Gæld til pengeinstitutter	1.742.533	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.549.294	2.383.180
Anden gæld	1.589.456	1.721.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.049.283	4.224.704
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.755.097</b>	<b>4.647.306</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.622.482</b>	<b>7.160.047</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	600.000	1.767.687	2.367.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	-548.414	-548.414
	<u>600.000</u>	<u>1.219.273</u>	<u>1.819.273</u>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.706.736	7.395.278
Pensioner	887.989	810.169
Andre omkostninger til social sikring	74.708	75.171
Personalemkostninger i øvrigt	<u>732.218</u>	<u>738.939</u>
	<b><u>9.401.651</u></b>	<b><u>9.019.557</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>22</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-51.088	66.509
Årets regulering af udskudt skat	<u>-96.942</u>	<u>66.464</u>
	<b><u>-148.030</u></b>	<b><u>132.973</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.216
Andre finansielle omkostninger	<u>125.172</u>	<u>173.679</u>
	<b><u>125.172</u></b>	<b><u>177.895</u></b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. januar		<u>150.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		<b><u>150.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar		100.000
Årets afskrivninger		<u>50.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		<b><u>150.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>0</u></b>



## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar	1.407.317	1.631.611
Tilgang	436.756	0
Afgang	-237.001	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.607.072</u></b>	<b><u>1.631.611</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.104.173	619.626
Årets afskrivninger	134.842	108.776
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>1.239.015</u></b>	<b><u>728.402</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>368.057</u></b>	<b><u>903.209</u></b>

### 6. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	873.814	542.602
Heraf forfalder inden for 1 år	-168.000	-120.000
	<b><u>705.814</u></b>	<b><u>422.602</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret ejerpantebreve stort kr. 775.000 med pant i driftsinventar og -materiel samt goodwill.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet yderligere stillet virksomhedspant på nominelt kr. 2.000.000 omfattende simple fordringer, lagerbeholdninger, ikke-indregistrerede køretøjer samt driftsinventar og -materiel.

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2018 kr. 4.759.839.

Til sikkerhed for leverandører af varer og tjenesteydelser kr. 1.549.294 er der stillet sikkerhed i likvide beholdninger kr. 15.000.

Afgivet arbejdsgaranti udgør pr. 31. december 2018 kr. 657.450.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende leje af driftsmateriel. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 - 43 måneder og den resterende leasingforpligtelse udgør pr. 31. december 2018 kr. 1.204.539. Tilbagekøbsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 kr. 824.579.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse pr. 31. december 2018 på kr. 38.100 svarende til 3 måneders husleje.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A-Z TAGTEKNIK HOLDING ApS, CVR-nr. 31266998 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.